
VolaSoftControlPdf

TURISMES (DIV-I - DIV-II)

Clasificación Sesión de Calificación

12/03/2023 - 19:21 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com12/03/2023 - 19:21 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

11/03/2023 - 11/03/2023  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle Temps Diferència Licéncia P. Divisió

1 8 Esc. Lleida FRANCESC TORRELLES PEIRETO Citroen Saxo 1:05.496 PR-1035-CAT IIA

2 25 Esc. Lleida NURIA MUNNE SALA Seat Ibiza 2.0 1:13.796 +8.300 PRC-1043-CAT II

3 15 Esc. Mollerussa IKER MORENO GRAU Peugeot 206 1:14.513 +9.017 PR-1062-CAT II

4 37 Esc. Lleida MIREIA CANOVAS MARTINEZ Opel Astra 1:17.544 +12.048 PRC-0869-CAT II

5 82 Esc. Mollerussa JOSE Mª ESCUDER PEÑA Toyota MR2 1:20.544 +15.048 P-0971-CAT II

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

TURISMES (DIV-I - DIV-II)

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

12/03/2023 - 19:23 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com12/03/2023 - 19:23 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

11/03/2023 - 11/03/2023  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA Punts Essais Licéncia P. Divisió

1 8 Esc. Lleida FRANCESC TORRELLES PEIRETO Citroen Saxo 1 1 1:05.496 PR-1035-CAT IIA

2 15 Esc. Mollerussa IKER MORENO GRAU Peugeot 206 2 2 1:14.513 PR-1062-CAT II

3 25 Esc. Lleida NURIA MUNNE SALA Seat Ibiza 2.0 3 3 1:13.796 PRC-1043-CAT II

4 37 Esc. Lleida MIREIA CANOVAS MARTINEZ Opel Astra 4 4 1:17.544 PRC-0869-CAT II

5 82 Esc. Mollerussa JOSE Mª ESCUDER PEÑA Toyota MR2 5 5 1:20.544 P-0971-CAT II

Nº 37 y 82 Clasificados según Art. 22.9 RDCCAX

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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TURISMES (DIV-I - DIV-II)

Clasificación 2ª Mangas Clasificatorias

12/03/2023 - 19:26 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com12/03/2023 - 19:26 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

11/03/2023 - 11/03/2023  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle 2CA Punts Essais Licéncia P. Divisió

1 82 Esc. Mollerussa JOSE Mª ESCUDER PEÑA Toyota MR2 1 1 1:20.544 P-0971-CAT II

2 15 Esc. Mollerussa IKER MORENO GRAU Peugeot 206 2 2 1:14.513 PR-1062-CAT II

3 8 Esc. Lleida FRANCESC TORRELLES PEIRETO Citroen Saxo 3 3 1:05.496 PR-1035-CAT IIA

4 25 Esc. Lleida NURIA MUNNE SALA Seat Ibiza 2.0 4 4 1:13.796 PRC-1043-CAT II

5 37 Esc. Lleida MIREIA CANOVAS MARTINEZ Opel Astra 20 20 1:17.544 PRC-0869-CAT II

Nº 37 y 82 Clasificados según Art. 22.9 RDCCAX

Nº 37 Clasificado según Art. 22.10 RDCCAX

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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TURISMES (DIV-I - DIV-II)

FINAL A

Clasificación Oficial

12/03/2023 - 19:29 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com12/03/2023 - 19:29 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

11/03/2023 - 11/03/2023  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursant Pilot Vehicle Voltes Temps Diferència Licéncia P. Divisió

1 8 Esc. Lleida FRANCESC TORRELLES PEIRETO Citroen Saxo 8 9:48.630 PR-1035-CAT IIA

2 25 Esc. Lleida NURIA MUNNE SALA Seat Ibiza 2.0 8 10:45.526 +56.896 PRC-1043-CAT II

3 15 Esc. Mollerussa IKER MORENO GRAU Peugeot 206 4 5:14.380 +4 Voltes PR-1062-CAT II

4 82 Esc. Mollerussa JOSE Mª ESCUDER PEÑA Toyota MR2 +8 Voltes P-0971-CAT II

Cap Volta

82 Esc. Mollerussa JOSE Mª ESCUDER PEÑA Toyota MR2 P-0971-CAT II

No Sortits

37 Esc. Lleida MIREIA CANOVAS MARTINEZ Opel Astra PRC-0869-CAT II

Los Comisarios Deportivos
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DIV. CAR CROSS

Sesión de Calificación

11/03/2023 - 10:49  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com11/03/2023 - 10:49  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

11/03/2023 - 11/03/2023  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 21 Esc. Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Wonder 57.292 PRC-0891-CAT

2 24 Esc. Mollerussa ARNAU BIOSCA MORELL Speedcar Xtrem 57.345 +0.053 PR-1041-CAT

3 3 Esc. Mollerussa JOAN SALICHS ROURA Kamikaz k3 57.806 +0.514 PR-1132-CAT

4 95 Esc. Lleida FERRAN FORNELL OBRADORS Casmat 57.845 +0.553 PR-1056-CAT

5 12 Esc. Mollerussa PEPE ARQUE ANTONIJUAN Speedcar Wonder 57.904 +0.612 PRC-0789-CAT

6 25 Esc. Mollerussa DAVID MASOLIVER CASAS Kincar 58.033 +0.741 PR-0997-CAT

7 11 Esc. Mollerussa SANTI MONTALBAN MARTINEZ Kamikaz k3 58.563 +1.271 P-0260-CAT

8 5 Esc. Lleida JORDI PUIGVERT COSTA Kincar 58.585 +1.293 PR-0483-CAT

9 33 Esc. Mollerussa ALEX MARTINEZ SERRA Speedcar Wonder 58.748 +1.456 P-0876-CAT

10 46 Esc. Osona MARC BATLLE RIFA KVC SP1R 59.354 +2.062 PR-0773-CAT

11 20 Esc. Mollerussa JOSEP ARANDA CARBONELL Speedcar Wonder 59.497 +2.205 PC-0771-CAT

12 18 Esc. Mollerussa ARES LAHOZ RUBIO Speedcar Wonder 1:00.044 +2.752 P-1026-CAT

13 89 Esc. Santa Barbara DAVID HERRERO HERRANZ Kincar 1:00.546 +3.254 PR-0038-AR

14 28 Esc. Mollerussa JORDI PUJOL FORNOS Speedcar Xtrem 1:00.593 +3.301 PR-0302-CAT

15 27 Esc. Lleida JORDI ESTEVE ORO Speedcar Xtrem 1:02.341 +5.049 PR-1034-CAT

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. CAR CROSS

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

11/03/2023 - 11:56  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com11/03/2023 - 11:56  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

11/03/2023 - 11/03/2023  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA 1CB Puntos Entrenos Licéncia P.

1 21 Esc. Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Wonder 1 - 1 57.292 PRC-0891-CAT

2 25 Esc. Mollerussa DAVID MASOLIVER CASAS Kincar - 1 1 58.033 PR-0997-CAT

3 24 Esc. Mollerussa ARNAU BIOSCA MORELL Speedcar Xtrem - 2 2 57.345 PR-1041-CAT

4 12 Esc. Mollerussa PEPE ARQUE ANTONIJUAN Speedcar Wonder 2 - 2 57.904 PRC-0789-CAT

5 33 Esc. Mollerussa ALEX MARTINEZ SERRA Speedcar Wonder 3 - 3 58.748 P-0876-CAT

6 46 Esc. Osona MARC BATLLE RIFA KVC SP1R - 3 3 59.354 PR-0773-CAT

7 3 Esc. Mollerussa JOAN SALICHS ROURA Kamikaz k3 4 - 4 57.806 PR-1132-CAT

8 95 Esc. Lleida FERRAN FORNELL OBRADORS Casmat - 4 4 57.845 PR-1056-CAT

9 20 Esc. Mollerussa JOSEP ARANDA CARBONELL Speedcar Wonder 5 - 5 59.497 PC-0771-CAT

10 18 Esc. Mollerussa ARES LAHOZ RUBIO Speedcar Wonder - 5 5 1:00.044 P-1026-CAT

11 5 Esc. Lleida JORDI PUIGVERT COSTA Kincar - 6 6 58.585 PR-0483-CAT

12 89 Esc. Santa Barbara DAVID HERRERO HERRANZ Kincar 6 - 6 1:00.546 PR-0038-AR

13 11 Esc. Mollerussa SANTI MONTALBAN MARTINEZ Kamikaz k3 7 - 7 58.563 P-0260-CAT

14 28 Esc. Mollerussa JORDI PUJOL FORNOS Speedcar Xtrem - 7 7 1:00.593 PR-0302-CAT

15 27 Esc. Lleida JORDI ESTEVE ORO Speedcar Xtrem 8 - 8 1:02.341 PR-1034-CAT

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. CAR CROSS

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

11/03/2023 - 12:58  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com11/03/2023 - 12:58  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

11/03/2023 - 11/03/2023  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 2CA 2CB Puntos Entrenos Licéncia P.

1 24 Esc. Mollerussa ARNAU BIOSCA MORELL Speedcar Xtrem 1 - 1 57.345 PR-1041-CAT

2 25 Esc. Mollerussa DAVID MASOLIVER CASAS Kincar - 1 1 58.033 PR-0997-CAT

3 5 Esc. Lleida JORDI PUIGVERT COSTA Kincar 2 - 2 58.585 PR-0483-CAT

4 18 Esc. Mollerussa ARES LAHOZ RUBIO Speedcar Wonder - 2 2 1:00.044 P-1026-CAT

5 3 Esc. Mollerussa JOAN SALICHS ROURA Kamikaz k3 3 - 3 57.806 PR-1132-CAT

6 95 Esc. Lleida FERRAN FORNELL OBRADORS Casmat - 3 3 57.845 PR-1056-CAT

7 12 Esc. Mollerussa PEPE ARQUE ANTONIJUAN Speedcar Wonder - 4 4 57.904 PRC-0789-CAT

8 33 Esc. Mollerussa ALEX MARTINEZ SERRA Speedcar Wonder 4 - 4 58.748 P-0876-CAT

9 21 Esc. Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Wonder 5 - 5 57.292 PRC-0891-CAT

10 46 Esc. Osona MARC BATLLE RIFA KVC SP1R - 5 5 59.354 PR-0773-CAT

11 89 Esc. Santa Barbara DAVID HERRERO HERRANZ Kincar - 6 6 1:00.546 PR-0038-AR

12 27 Esc. Lleida JORDI ESTEVE ORO Speedcar Xtrem 6 - 6 1:02.341 PR-1034-CAT

13 20 Esc. Mollerussa JOSEP ARANDA CARBONELL Speedcar Wonder 7 - 7 59.497 PC-0771-CAT

14 28 Esc. Mollerussa JORDI PUJOL FORNOS Speedcar Xtrem - 7 7 1:00.593 PR-0302-CAT

15 11 Esc. Mollerussa SANTI MONTALBAN MARTINEZ Kamikaz k3 8 - 8 58.563 P-0260-CAT

Nº 20 y 11 Penalizados segùn Art. 18.16.2 RDCCAX (No pasar por Joker Lap)

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. CAR CROSS

FINAL A

Clasificación Oficial

11/03/2023 - 15:56  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com11/03/2023 - 15:56  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

11/03/2023 - 11/03/2023  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Vueltas Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 5 Esc. Lleida JORDI PUIGVERT COSTA Kincar 8 8:44.705 PR-0483-CAT

2 21 Esc. Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Wonder 8 8:46.213 +1.508 PRC-0891-CAT

3 3 Esc. Mollerussa JOAN SALICHS ROURA Kamikaz k3 8 8:47.273 +2.568 PR-1132-CAT

4 18 Esc. Mollerussa ARES LAHOZ RUBIO Speedcar Wonder 8 8:48.991 +4.286 P-1026-CAT

5 95 Esc. Lleida FERRAN FORNELL OBRADORS Casmat 8 8:57.227 +12.522 PR-1056-CAT

6 33 Esc. Mollerussa ALEX MARTINEZ SERRA Speedcar Wonder 8 9:03.693 +18.988 P-0876-CAT

7 20 Esc. Mollerussa JOSEP ARANDA CARBONELL Speedcar Wonder 8 9:04.907 +20.202 PC-0771-CAT

8 28 Esc. Mollerussa JORDI PUJOL FORNOS Speedcar Xtrem 8 9:11.966 +27.261 PR-0302-CAT

9 89 Esc. Santa Barbara DAVID HERRERO HERRANZ Kincar 8 9:14.432 +29.727 PR-0038-AR

10 27 Esc. Lleida JORDI ESTEVE ORO Speedcar Xtrem 8 9:22.869 +38.164 PR-1034-CAT

11 24 Esc. Mollerussa ARNAU BIOSCA MORELL Speedcar Xtrem 6 6:32.931 +2 Vueltas PR-1041-CAT

12 25 Esc. Mollerussa DAVID MASOLIVER CASAS Kincar 5 5:33.550 +3 Vueltas PR-0997-CAT

13 12 Esc. Mollerussa PEPE ARQUE ANTONIJUAN Speedcar Wonder 3 3:28.997 +5 Vueltas PRC-0789-CAT

14 46 Esc. Osona MARC BATLLE RIFA KVC SP1R 3 3:38.016 +5 Vueltas PR-0773-CAT

No-Salidos

11 Esc. Mollerussa SANTI MONTALBAN MARTINEZ Kamikaz k3 P-0260-CAT

Los Comisarios Deportivos
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JUNIOR CAR CROSS

Clasificación Sesión de Calificación

11/03/2023 - 11:07  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com11/03/2023 - 11:07  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

11/03/2023 - 11/03/2023  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 72 Esc. Lleida QUIM GONZALEZ RODIE Speedcar Xtrem 1:04.154 PJA-0838-CAT

2 15 Esc. Mollerussa POL PONS CUEVAS MV Racing SP02 1:04.389 +0.235 PJA-0994-CAT

3 17 Esc. Lleida DIEGO MARTINEZ GONZALEZ Yacarcross 1:05.481 +1.327 PJA1040-CAT

4 16 Esc.Penedes Comp JORDI VILARDELL MORENO Demon Car 1:05.704 +1.550 PC-0499-CAT

5 30 Esc. Lleida BRUNO CANOVAS MARTINEZ Casmat 1:06.381 +2.227 PJA-0868-CAT

6 44 Esc. Mollerussa VICTOR VICENTE CHAMORRO Yacarcross 1:08.677 +4.523 PJA-0871-CAT

7 28 Esc. Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 1:09.090 +4.936 PJA-0772-CAT

8 34 Esc. Mollerussa ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 1:12.090 +7.936 PJA-1119-CAT

Nº34 Clasificado segun Art.21.7 RDCCAX

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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JUNIOR CAR CROSS

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

11/03/2023 - 12:10  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com11/03/2023 - 12:10  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

11/03/2023 - 11/03/2023  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 72 Esc. Lleida QUIM GONZALEZ RODIE Speedcar Xtrem 1 1 1:04.154 PJA-0838-CAT

2 30 Esc. Lleida BRUNO CANOVAS MARTINEZ Casmat 2 2 1:06.381 PJA-0868-CAT

3 28 Esc. Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 3 3 1:09.090 PJA-0772-CAT

4 15 Esc. Mollerussa POL PONS CUEVAS MV Racing SP02 4 4 1:04.389 PJA-0994-CAT

5 17 Esc. Lleida DIEGO MARTINEZ GONZALEZ Yacarcross 5 5 1:05.481 PJA1040-CAT

6 16 Esc.Penedes Comp JORDI VILARDELL MORENO Demon Car 6 6 1:05.704 PC-0499-CAT

7 44 Esc. Mollerussa VICTOR VICENTE CHAMORRO Yacarcross 7 7 1:08.677 PJA-0871-CAT

8 34 Esc. Mollerussa ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 8 8 1:12.090 PJA-1119-CAT

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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JUNIOR CAR CROSS

Clasificación 2ª  Mangas Clasificatorias

MODIFCADA

11/03/2023 - 14:06  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com11/03/2023 - 14:06  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

11/03/2023 - 11/03/2023  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 2CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 72 Esc. Lleida QUIM GONZALEZ RODIE Speedcar Xtrem 1 1 1:04.154 PJA-0838-CAT

2 30 Esc. Lleida BRUNO CANOVAS MARTINEZ Casmat 2 2 1:06.381 PJA-0868-CAT

3 15 Esc. Mollerussa POL PONS CUEVAS MV Racing SP02 3 3 1:04.389 PJA-0994-CAT

4 28 Esc. Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 4 4 1:09.090 PJA-0772-CAT

5 17 Esc. Lleida DIEGO MARTINEZ GONZALEZ Yacarcross 5 5 1:05.481 PJA1040-CAT

6 44 Esc. Mollerussa VICTOR VICENTE CHAMORRO Yacarcross 6 6 1:08.677 PJA-0871-CAT

7 34 Esc. Mollerussa ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 7 7 1:12.090 PJA-1119-CAT

8 16 Esc.Penedes Comp JORDI VILARDELL MORENO Demon Car 20 20 1:05.704 PC-0499-CAT

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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JUNIOR CAR CROSS

FINAL A

Clasificación Oficial

11/03/2023 - 14:28  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com11/03/2023 - 14:28  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

11/03/2023 - 11/03/2023  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Vueltas Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 72 Esc. Lleida QUIM GONZALEZ RODIE Speedcar Xtrem 8 8:23.737 PJA-0838-CAT

2 30 Esc. Lleida BRUNO CANOVAS MARTINEZ Casmat 8 8:33.436 +9.699 PJA-0868-CAT

3 15 Esc. Mollerussa POL PONS CUEVAS MV Racing SP02 8 8:33.523 +9.786 PJA-0994-CAT

4 16 Esc.Penedes Comp JORDI VILARDELL MORENO Demon Car 8 8:37.714 +13.977 PC-0499-CAT

5 17 Esc. Lleida DIEGO MARTINEZ GONZALEZ Yacarcross 8 8:42.231 +18.494 PJA1040-CAT

6 44 Esc. Mollerussa VICTOR VICENTE CHAMORRO Yacarcross 8 8:59.638 +35.901 PJA-0871-CAT

7 28 Esc. Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem +8 Vueltas PJA-0772-CAT

8 34 Esc. Mollerussa ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem +8 Vueltas PJA-1119-CAT

Sin vuelta

28 Esc. Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem PJA-0772-CAT

34 Esc. Mollerussa ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem PJA-1119-CAT

Los Comisarios Deportivos




